
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 31. Statuta Pučkog otvorenog učilišta (Ur. broj: 349/2020 od 14. listopada 2020. godine), 
ravnateljica  29. siječnja 2021. godine donosi: 
 

PLAN NABAVE  ZA 2021. GODINU 
 

I. 
Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza Pučkog otvorenog učilišta Vodice u provođenju postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi („NN“, 120/16). 
Plan nabave za 2021. godinu temelji se na Financijskom planu Pučkog otvorenog učilišta Vodice za 2021. godinu. 
 
                                                                                                                                                          II. 
U 2021. godini provest će se postupci javne nabave za sljedeće robe, radove i usluge, kako slijedi: 

R.br. Evidencijski 
br. nabave 

Predmet  
nabave 

Brojčana 
znaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (kn) 

Vrsta  
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
ugovor/okvirni 
sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1. EVB 1/21 JN Oprema 
za grijanje 

39715200-9 225.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor NE II. kvartal 
2021. 

1 godina .    

 
III. 

U 2021. godini nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge čija je procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 200.000,00 kuna za robu i 
usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove, i to kako slijedi: 

 
R.br. Evidencijski 

br. nabave 
Predmet  
nabave 

Brojčana 
znaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (kn) 

Vrsta  
postupka 
(uključujući 
jednostavne 
nabave) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
ugovor/okvirni 
sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1. EVB 2/21 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-5 195.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal 
2021 

     

2. EVB 3/21 Kazališna 
oprema 

32321100-0 30.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    IV. 
kvartal 
2021. 

     

 
IV. 

Ovaj plan nabave objavit će se na mrežnoj stranici Pučkog otvorenog učilišta Vodice - www.pou-vodice.hr 
 
UR.BROJ:38/2021    
Vodice, 29. siječnja 2021.                                                                                                                                                                                                    Ravnateljica 

Gordana Birin.prof. 

      

http://www.pou-vodice.hr/

